


Arnika – Ce tru  pro podporu obča ů  
Děl i ká ,    Praha  e-mail: 

marcela.klemensova@arnika.org  arnika.org/cepo   

tel.: 777 104 230  

KÁCENÍ:  z důvodu (ad 3)    

  

  

Celkem (ks)  

a) ohrožení 
bezpečnosti (§15 
z. č. 13/1997 Sb., 
povoleno dle §8 
odst.1 z. č.  
114/1992 Sb.)  

b) pěstební a 
zdravotní důvody 
dle §8 odst. 2 z. č. 
114/1992 Sb  

  

c) investiční 
výstavba (§8 z.  
č. 114/1992 Sb.)  
  

d) bezprostřední 
ohrožení (§8 odst. 
4 z. č.  
114/1992 Sb.  

  

e) jiný důvod  
  

  

Počet pokácených 
stromů v období  
1.1.2016 - 

31.12.2016  

ve vegetačním 
období (1.4. - 30.9.)  

  

…………………..  
  

…………………..  
  

13 

  

4 

  

…………………..  
  

17 

v období  
vegetačního klidu 
(1.11. - 31.3.)  

 

436 
  

218 

  

65 

  

…………………..  
  

…………………..  
  

719 

Plánovaný počet stromů ke kácení pro 

rok 2017 (ad 4)  
  

356 

  

117 

  

24  

  

3 

  

………………….. 
  

500 

  

Počet stromů povolených ke kácení dle §8 odst. 1 zákona 114/1992 Sb. v období 1.1.2016 - 31.12.2016 (ad 2)  

  

514  

VÝSADBA:  Počet stromů  
  

Finanční náklady na pořízení stromů 
(cena sazenic, doprava) (Kč)  

Finanční náklady na výsadbu a péči 
o stromy*  (Kč)  

Finanční náklady 
celkem (Kč)  

Nařízené náhradní výsadby v období  
1.1.2016 - 31.12.2016  

346 stromů 

……………….. 
54 keřů 

507.473,- 71.381,- 578.854,- 

Realizované 
výsadby v období   
1.1.2016 - 

31.12.2016  

 jako součást  
stromořadí podél  
silnic   

 

700 

 

756.924,- 

 

444.247,- 

 

1.201.171,- 

  

na jiných místech   
 

20 

 

11.080,- 

 

7.140,- 

 

18.220,- 

* výsadba včetně kůlů, chrániček,  zálivky k výsadbě resp. hnojiva, dále zálivka, ochrana proti škůdcům, výchovný řez a  další (možno upřesnit v poznámce)  
 

Arnika – Ce tru  pro podporu o ča ů    a kov í účet:   9 9/   
IČ: 9            FIO Praha , Se ováž é á .  
DIČ: CZ 9          datová s hrá ka: zhki e   


